El importe del presente contrato es de la cantidad de $4,9oo.oo (CUATRO
MIL NOVECIENTOS US DOLARES 00/100 USD), más la cantidad de g784.OO (SETECTENTOS
OCHENTA Y CUATRO US DOLARES 00/t 00 USD) correspond¡ente al tmpuesto at Vator Agregado,
dando un total a pagar de S5,684.00 (CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO US DOLARES
00/100 USD). Cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de
compre 1A200831.

La cant¡dad señalade compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, ¡nsumos, sueldos,
honorar¡os, organ¡zación, direcc¡ón técn¡ca y adm¡nistrativa;